ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 апреля  2024 г.                             г. Нефтекумск                                    № 508

О внесении изменений в Порядок взаимодействия структурных подразделений
аппарата администрации, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края при реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г.
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 08 февраля 2024 г. № 160

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, обеспечения
эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
на условиях концессионных соглашений и повышения качества товаров, работ,
услуг, предоставляемых потребителям, администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок
взаимодействия структурных подразделений аппарата администрации,
отраслевых (функциональных) и территориального органов администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края при реализации
Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2024 г. № 160 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля
2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального

округа Ставропольского края Заиченко А.А., заместителей главы
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
Васюк И.В., Лягусь А.В., Тимофеева А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 05 апреля 2024 г. № 508

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок взаимодействия структурных подразделений

аппарата администрации, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края при реализации Федерального закона
от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

1. В разделе VII. Порядок рассмотрения предложения частного
инициатора о заключении концессионного соглашения, представленного им в
соответствии с Федеральным законом:

1.1. В абзаце пятом пункта 27 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить
словами «в течение 3 календарных дней».

1.2. В пункте 28:
1.2.1. В абзаце первом слова «в течение 30 календарных дней» заменить

словами «в течение 15 календарных дней».
1.2.2. В абзаце втором слова «в течение 5 рабочих дней» заменить

словами «в течение 5 календарных дней».
1.3. В абзаце первом пункта 29 слова «в течение 10 рабочих дней»

заменить словами «в течение 8 календарных дней».
1.4.  В пункте 30 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами «в

течение 5 календарных дней».
1.5.  В пункте 32:
1.5.1. В абзаце первом слова «в течение 10 рабочих дней» заменить

словами «в течение 10 календарных дней».
1.5.2. В абзаце втором слова «в течение 5 рабочих дней» заменить

словами «в течение 5 календарных дней».